EDITAL Nº 02 - LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2026 PARA PROFESSOR DE MATEMÁTICA TEMPORÁRIO NA EDUCAÇÃO

BÁSICA - ANO LETIVO 2026.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições legais, torna público a lista preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2026 para atuar e desempenhar, em caráter temporário no ano letivo de 2026 a

Função de Professor de Matemática Temporário da Educação Básica.

Nº NOME

01 Deivid Nascimento Araujo

02 Elaine Dillenburg

03 Ivanildo De Pina Paixao

04 Oscar Roberto Rocha Junior

05 Silvia Aparecida Tabareli

Sonora- MS, 19 de fevereiro de 2026.

___________________________

Josevam Lopes do Nascimento

Secretário Municipal de Educação

Membros da Comissão:

Elizete Paulista Castro Pires

Maria Aparecida Ferreira Freitas

Valdineia dos Santos Alves